LEI Nº 1642/2011
Altera disposições da Lei n.º 1109/2004, e dá outras providências.

A Câmara Municipal de Vereadores aprovou, e eu José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, sanciono a seguinte,

LEI:

Art. 1º O art. 2º Inciso II da Lei nº. 1109/2004, passa a ter a seguinte redação:

I – A concessão de direito real de uso, de que trata o art. 2º será outorgada pelo Município a empresa Avelino Pedro Krefta – ME pelo prazo de 07 (sete) anos, a contar da data da publicação desta Lei.

 Art. 2° Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos - Pr, aos dois dias do mês de Setembro do ano de dois mil e onze, 50º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski

Prefeito